Муниципальное  образование
                                              сельское  поселение

                                              «Деревня Куркино»

                                              Юхновского района

                                              Калужской области

                                        СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                                РЕШЕНИЕ
от 08.08.2017 года                                                                             № 75

Об утверждении Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц
( за исключением имущественных прав, субъектов
 малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для предоставления его во
 владение и (или) на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории сельского
поселения «Деревня Куркино»
   В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 51 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Сельская Дума РЕШИЛА:

    1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (приложение № 1).
    2. Установить, что формирование, ведение (в том числе ежегодное дополнение) и обязательное опубликование перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  осуществляется администрацией сельского поселения «Деревня Куркино»
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Деревня Куркино» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Куркино»                              И.М.Лобанова
                                                                                                    Приложение

                                                                                                     к решению Сельской Думы

                                                                                                     № 75 от 08.08.2017 года

Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес

объекта
	Идентификационные

характеристики

объекта (кадастровый номер

идентификационный

номер и др.)
	Технические

параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	              4
	         5
	        6

	1
	здание котельной
	Калужская область

Юхновский район

д. Куркино

ул. Школьная, д. 5
	40:24:110204:0:10
	нежилое, общей площадью 141,5 кв. м.
	свидетельство о госрегистрации права 40КЛ 253314 от 30.12.2011г.

	2
	земельный участок, для обслуживания котельной
	Калужская область. Юхновский район д. Куркино ул. Школьная д. 5
	40:24:110204:0:36
	земли населенных пунктов
	свидетельство о госрегистрации 40КЛ 381671 от 27.06.2012г.